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EDİTÖRLERDEN 

 

Değerli Okurlarımız, Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 47. sayısı, 
Türk halk kültürü alanında önemli hizmetleri ve katkıları olan değerli bilim 
insanı, kıymetli hocamız Prof. Dr. Ali Berat ALPTEKİN’in vefatının 5. yılı 
münasebetiyle “Armağan Özel Sayısı” olarak hazırlanmıştır.  

31 Ağustos 2019 tarihinde aramızdan ayrılan Prof. Dr. Ali Berat 
ALPTEKİN, Türkiye’de ve Türk dünyasında, Türk kültürü üzerine önemli 
çalışmalar yapmış değerli bir akademisyendir. Prof. Dr. Saim Sakaoğlu’nun 
ilk doktora öğrencisi olarak bilim dünyasına adım atan ALPTEKİN, akademik 
hayatı süresince yüzlerce makale, bildiri, ansiklopedi maddesi ve kitap 
bölümü hazırlamış, 43 kitap (bir kısmı iki ve daha fazla yazarlı) 
yayımlamıştır. Kitapları arasında özellikle; Taşeli Masalları, Halk 
Hikâyelerinin Motif Yapısı, Türk Saz Şiiri Antolojisi (S. Sakaoğlu ile birlikte) ile 
Efsane ve Motifleri Üzerine adlı eserleri defalarca baskısı yapılan ve 
üniversitelerde ders kitabı olarak okutulan eserlerinden sadece birkaçıdır. 
Okuyucularımız, hocamızın akademik çalışmaları hakkında aşağıda yer alan 
biyografisinden ayrıntılı bilgi edinebileceklerdir. 

Üniversitede çalıştığı dönemlerde birçok öğrencisinin hayatına ışık 
tutan ve onlara bilim dünyasının kapılarını aralayan ALPTEKİN, lisans 
öğrencilerinin dışında 26 yüksek lisans öğrencisi ile 9 doktora öğrencisinin 
danışmanlığını yapmıştır. Bugün, bu öğrencilerinden büyük bir kısmı farklı 
üniversitelerde öğretim üyesi olarak, Prof. Dr. Ali Berat ALPTEKİN’den almış 
oldukları bayrağı gururla taşımaktadırlar.   

Prof. Dr. Ali Berat ALPTEKİN’e armağan olarak yayımlanan bu sayıda 
onun hocalarından, öğrencilerinden ve meslektaşlarından oluşan 
yazarlarımıza ait birbirinden değerli 17 bilimsel makale yer almaktadır. 
Çağrılı isimlerce kaleme alınan inceleme ve araştırma özelliğine sahip bu 
makaleler, Türk kültürünün çeşitli konularını içermekte olup; halkbilimi 
(gelenek-görenek, inanış, halk hekimliği, mutfak kültürü), edebiyat (halk 
edebiyatı, âşık edebiyatı), dil bilimi, eğitim, sosyoloji, kültür incelemeleri 
(sembolizm, sanal kültür, kültürlerarası iletişim) vb. konularda hazırlanmış 
bilimsel içerikli yazılardır. Bu yazıları, işlerinin yoğun olmasına rağmen 
büyük bir özveriyle hazırlayarak özel sayıda yayımlanmasını arzu eden 
kıymetli yazarlarımıza müteşekkiriz. Ayrıca makalelerin hazırlanıp 
yayımlanma aşamasına getirilmesinde her biri sosyal bilimlerin farklı 
disiplinlerinde uzmanlaşmış akademisyenlerden oluşan hakemlerimizin de 
büyük katkıları olmuştur. Gönderilen yazıları dikkatli bir şekilde okuyarak 
gerekli ekleme ve düzeltmeleri yapan bütün hakemlerimize çok teşekkür 
ederiz. 

Hiç şüphesiz hazırlanan bu özel sayılar, ilim adamlarına duyulan 
vefanın, saygının ve özlemin en güzel göstergesidir. Bu vesileyle Motif 
Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 47. sayısının Prof. Dr. Ali Berat ALPTEKİN 
adına “Armağan Sayısı” olarak hazırlanmasına onay veren Motif Halk 
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Oyunları Eğitim ve Öğretim Vakfı Başkanı M. Zeki BAYKAL Bey ile 
yayınlanmasında emeği geçen başta dergi baş editörü Prof. Dr. Mehmet AÇA 
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